
administración local

AYUNTAMIENTOS

VOZMEDIANO
El Pleno del ayuntamiento en sesión extraordinaria celebrada el día 19 de mayo de 2015,

aprobó la memoria Valorada de la obra “colocación Barandillas y reparación calle Extrarra-
dio”, obra incluida en el Plan diputación 2015, y que ha sido redactada por el ingeniero de ca-
minos, canales y Puertos, d. Ángel millán de miguel, con un presupuesto de 10.000 €, el cual
se encuentra en la secretaría de este ayuntamiento para que pueda ser examinado por los inte-
resados, y puedan formular las reclamaciones que estimen pertinentes si se creen perjudicados.

Vozmediano, 26 de mayo de 2015.– El alcalde, Juan carlos rodrigo rodrigo. 1823

Boletín Oficial de la Provincia de Soria

Miércoles, 10 de Junio de 2015 Núm. 67

B
O

P
S

O
-6

7
-1

0
0
6
2
0
1
5

Administración: Excma. Diputación Provincial de Soria - Maqueta: Imprenta Provincial - D.L.: SO 1/1958


